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DENIS -SH K57022002R
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr AKTIVET 2016 2015

Aktivet Afatshkurtra

p> Aktivet monetare 70,014,132 31,514,358

1 Banka 296,831 296,831

2 Arka 70,014,132 31,217,527

P Investime 0

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te tjera Financiare 0 0

0 0

P Té drejta té arkétueshme 41,964,405 4,419,090

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 41,964,405 4,419,090

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Té tjera 0 0

5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0

0 0

P> Inventarét 76,210,433 55,618,999

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0

3 Produkte té gatshme 238,555 0

4 Mallra 75,971,878 55,618,999

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 0 0

6 AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0

7 Parapagime pér inventar 0 0

0 0

P> Shpenzime té shtyra 0 0

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0

0 0

[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 388,188,970 91,552,447

Aktivet Afatgjata 0 0

P> Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjeséma 0 0

5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0

6 Tituj té tieré té huadhénies 8 0

P> Aktivet materiale 22,453,301 7,464,129

1 Toka dhe ndértesa 0 0

2 Impiante dhe makineri 21,504,183 7,171,287

3 Té tjera Instalime dhe pajisje 949,118 292,842

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0

0 0

P> Ativet biologjike 8 8

P Aktive jo materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtareté drejta dhe aktive té 0 0

2 _Emrii Mirg Q Q

3 Parapagime pér AAJM 8 8

P Aktive tatimore té shtyra 0 0

P Kapitali i nénshkruar i papaguar 8 0

Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 22,453,301 7,464,129

AKTIVE TOTALE 210,642,271 99,016,576
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DENIS -SH

K57022002R

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
p> Detyrime afatshkurtra: 143,752,718 40,722,595
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 139,509,610 38,048,677
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndets) 4,528,398 713,847
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -285,290 1,960,071
0 0
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 343,752,718 40,722,595
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té tjera té pagueshme 0 0
0 0
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té tiera 0 0
p Detyrime tatimore té shtyra 0 0
0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
0 0
DETYRIMET TOTALE 343,752,718 40,722,595
P Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 41,000,000 41,000,000
p Primiilidhur me kapitalin 0 0
P Rezerva rivlerésimi 0 0
p Rezerva té tjera 3,055,255 3,055,255
1 Rezerva ligjore 0 3,055,255
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva té tjera 0 0
P Fitimi i pashpérndaré 0 0
P Fitim / Humbja e Vitit 14,238,726 14,238,726
8,595,573
Totali i Kapitalit 66,889,554 58,293,981
0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 210,642,271 99,01 G,Sﬂ
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DENIS -SH K57022002R
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 256,021,520 299,084,523
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 4,466,085 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 1,025,640 0|
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 250,529,795 0|
p |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -244,332,986| -276,482,453
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -244,332,986| -276,482,453
2 Té tjera shpenzime 0 0
» [Shpenzime té personelit -3,814,551 -2,677,152
1 Paga dhe shpérblime -3,297,953 -2,294,046
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -516,598 -383,106
nga shpenzimet pér pensionet)
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 2,238,455 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -5,613,325 -1,380,993
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 7,851,780 -1,408,027
p |Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> < 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 0 -384,456
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0 -384,456
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 10,112,438 16,751,442
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,516,866 2,512,716
15% 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 2,612,716
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbija e vitit 8,595,573 14,238,726
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Fitimi/Humbja e vitit 8,595,573 14,238,726
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» |[Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
|
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DENIS -SH

K57022002R

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né€) aktivitetin e shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

256021520

357942389

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

-45000500

-280369483

Pagesa té tjiera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

Interes | paguar

Tatim fitimi | paguar

-1516866

-919409

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-14,989,171

-1,882,808

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

-37,545,315

5,400,000

Hua té tjera arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

0

-10,800,000

Pagesa e huave te tjera

-44,811,379

-44,811,379

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

-384,456

-384,456

Dividendé té paguar

0

-518,853

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

23,656,001

23,656,001

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

38,499,774

23,656,001

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

31,514,358

7,858,356

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

70,014,132

31,514,358
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar i rideklaruar mé :
31 dhjetor 2015 41,000,000 | 0 | 0 3,055,255 0 44,653,904 0 44,633,904
Pozicioni financiar i rideklaruar mé . )
1 janar 20]6 41,000,000 0 0 3,055,255 0 44,653,904 0 44,653,904
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 14,238,726
Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése:
Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Dividendg t€ paguar
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
;’(())lz;cmm fiaaeian g I dbjetor 41,000,000 | 0 | 0 | 3,055255 |0 |0 |0 | 14,238,726 58,293,981 58,293,981
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 41,000,000 0 0 3,055,255 0[0] 0 14,238,726 58,293,981 58,293,981
31 dhjetor 2016
:312::'0"' Sliwagisis .21 (gt 41,000,000 | 0 | 0 | 3,055255 |0 |0 [0 | 14,238,726 58,293,981 58,293,981
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 8,595,573
Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése:
Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Dividendé t€ paguar
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
Zglzzcm"i financiar mé 31 dhjetor 41,000,000 | 0 | 0 | 3,055255 [0 0|0 | 8595573 66,889,554 66,889,554
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Subjekti: DENIS-SH
Nipt: K57022002R
Inventar dt31/12/2016
Nr Pershkrim Njesia Sasia Cmimi pa {Vlera pa tvsh
1{SPECULOS ARKA 9000 2.68 24,120.00
2|BISKOTA 4Kg KT 342 487.33 166,666.86
3|BISCO CHOCO 4Kg KT 20 716.66 14,333.20
4|BISCO VANILLA 4Kg KT 10 716.66 7,166.60
5|DIGESTIVE (162gr) CopP 360 28.667 10,320.12
6|BISCO 26g ARKA 11856 5.73 67,934.88
7|BISKOTA 56g Ccop 11838 12.18 144,186.84
8|BISKOTA 140g CoP 5683 28.67 162,931.61
9|BISKOTA 400g cop 2324 89.58 208,183.92
10|ROTONDINI 660g CcopP 2108 137.33 289,491.64
11|MONSTER ASSAULT 0.5 ARKA 15 1434 21,510.00
12|GRANDONDE 700g CoP 1211| 136.743 165,595.77
13|BISKOTA 750g Ccop 1580 107.5 169,850.00
14[FAMILY 1Kg Ccop 3152 129 406,608.00
15[COCA COLA 0.25L(693.60) ARKA 556 693.6 385,641.60
16/COCA COLA 0.33L (960) ARKA 19877.5 960 19,082,400.00
17|COCA-COLA 0.33 X4 ARKA 2100 142.5 299,250.00
18| COCA COLA 0.5LTX12(560) ARKA 927.5 560 519,400.00
19|COCA COLA PET 1 Lt (450) ARKA 193 450 86,850.00
20|COCA COLA PET 2 LX6(754) ARKA 4860.34 695.23 3,379,054.18
21|COCA COLA LATT 0.25LT(630) ARKA 440 630 277,200.00
22|COCA COLA 1.5L(623) ARKA 15031.27 592 8,898,511.84
23|COCA COLA PET 1.5 LT (523) ARKA 0.5 523 261.50
24|COCA COLA 1.5 L(523) ARKA 803 523 419,969.00
25|COCA COLA PET 1.5 LT (623) ARKA 0.25 623 155.75
26|COCA-COLA PET1.5x6 (623) ARKA 0.67 623 417.41
27|COCA-COLA PET 1.5x6(523) ARKA 1037 523 542,351.00
28|COCA-COLA ZERO VAR 0.25 CLX2 (693.6) |ARKA 2| 693.635 1,387.27
29|COCA COLA ZERO PET 0.5L(560) ARKA 25 560 14,000.00
30|COCA COLA ZERO 0.33LT(960) ARKA 182.75 960 175,440.00
31|COCA COLA ZERO 1.51(623) ARKA 471 623 293,433.00
32|FANTA ORANGE 0.25VAR(693.6) ARKA 513.25 693.6 355,990.20
33|FANTA ORANGE 0.331(960) ARKA 3819.5 960 3,666,720.00
34|FANTA ORANGE LATT CLX24 (960) ARKA 0.08 960 76.80
35|FANTA ORANGE 0.5LTX12(560) ARKA 445 560 249,200.00
36|FANTA ORANGE PET 1L*6 (450) ARKA 127 450 57,150.00
37|FANTA ORANGE PET 2 LX 6 (754) ARKA 523| 703.725 368,048.18
38| FANTA ORANGE 25 CL (630) ARKA 204.25 630 128,677.50
39|CAPPY PULPY ORANGE(558) ARKA 224 558 124,992.00
40| CAPPY PULPY ORANGE(564) ARKA 156.08 564 88,029.12
41|FANTA PEACCH& MANGO LATT3 (960)  |ARKA 130.75 960 125,520.00
42|FANTA PEACH&MANGO PET1.5L(623) ARKA 78.5 623 48,905.50
43|FANTA ORANGE 1.51(623) ARKA 3559.25 623 2,217,412.75
44|FANTA ORANGE PET 1.5 L (523) ARKA 154.25 523 80,672.75
45|CAPPY PULPY PEACH(564) ARKA 118.033 564 66,570.61
46| CAPPY PULPY PEACH 1L(558) ARKA 132.02 558 73,667.16
47|CAPPY PULPY MULTIFRUIT (564) ARKA 43.16| 564.008 24,342.59
48| CAPPY PULPY GRAPEFRUIT (564) ARKA 104 564 58,656.00
49|CAPPY PULPY GRAPEFRUIT (558) ARKA 32.66 558 18,224.28
50[FANTA EXOTIC 0.25 VAR(693.60) ARKA 302.75 693.6 209,987.40
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51|FANTA EXOTIC LAT 0.33L(960) ARKA 14222.5 960 13,653,600.00
52|FANTA EXOTIC 0.5 LT(560) ARKA 463 560 259,280.00
53|FANTA EXOTIC PET 1 L (450) ARKA 99 450 44,550.00
54|FANTA EXOTIC PET 2 LT x 6 (754) ARKA 1189] 753.998 896,503.62
55|FANTA EXOTIC LATT 0.25LT(630) ARKA 195.25 630 123,007.50
56|FANTA EXITIC 1.5L(623) ARKA 8579.92 623 5,345,290.16
57|FANTA EXOTIC 1.5L(523) ARKA 0.75 523 392.25
58|FANTA EXOTIC PET 1.5 L (523) ARKA 0.25 523 130.75
59|FANTA MANGO & PASSIONFRUIT (623) |ARKA 0.5 623 311.50
60|FANTA LEMON VAR 0.25CLX6(693.6) ARKA 9 693.6 6,242.40
61|FANTA LEMON 0.33LT(960) ARKA 76.75 960 73,680.00
62|FANTA LEMON PET 0.5L(560) ARKA 10 560 5,600.00
63|FANTA LEMON PET 1.5 L (623) ARKA 68.67| 622.999 42,781.34
64 |SPRITE VAR 25 CL X 24 SH (693.6) ARKA 37.5| 693.585 26,009.44
65|NESTEA LEMON 0.33LT(1020) ARKA 23.5 1020 23,970.00
66|NESTEA PEACH 0.33LT(1020) ARKA 31.75 1020 32,385.00
67|SPRITE 0.33LT(960) ARKA 1034.25 960 992,880.00
68|SPRITE PET 1Lx6(450) ARKA 61 450 27,450.00
69|MONSTER ENERGY 0.5L(2868) ARKA 20 2868 57,360.00
70|SPRITE PET 1.5 LX6(623) ARKA 1333.17 623 830,564.91
71|SPRITE PET 1.5 LT (523) ARKA 075 523 392.25
72|SCHWEPPES VAR 0.25x24(693.6) ARKA 8.75 693.6 6,069.00
73|SCHWEPPES LATT 33 CL X2 (960) ARKA 117.75 960 113,040.00
74|SCHWEPPES 1 L(582.5) ARKA 125 582.5 72,812.50
75|SCHWEPPES 0.15L(852) ARKA 160.5 852 136,746.00
76|SCHWEPPES BT 0.25 (693.6) ARKA 12.25 693.6 8,496.60
77|SCHWEPPES BITTER-LEMON 0.33LT(960) |ARKA 33 960 31,680.00
78| SCHWEPPES BITTER LEMON (960) ARKA 13.75 960 13,200.00
79|SCHWEPPES BITTER-LEMON(582.5) ARKA 76 582.5 44,270.00
80|SCHWEPPES BIT LEMON (852) ARKA 0.25| 852.008 213.00
81|BIRRE DRAFT 500ML (1160) ARKA 27 1160 31,320.00
82|BIRRE DRAFT (1160) ARKA 61 1160 70,760.00
83|UJE TEP ACTIVE 330ML ARKA 33 420 13,860.00
84|UJE PET BALANCE 330ML ARKA 32 420 13,440.00
85|UJE PET WELLNESS 330ML ARKA 28 420 11,760.00
86|LENG FRUTASH MULTIVITAMIN 1.5L(600) | ARKA 2 600 1,200.00
87|LENG FRUTASH PORTOKALLI 1.5L(600) ARKA 4 600 2,400.00
88| UJE | GAZUAR SHQIPTAR 0.5L(242) ARKA 1644 242 397,848.00
89| UJE | GAZUAR SHQIPTAR LIMON 0.5L(242) ARKA 241 242 58,322.00
90| UJE SHISHE 0.5 | GAZUAR SHQIPTAR(520) [ARKA 31 520 16,120.00
91|UJE NATYRAL SHQIPTAR 0.5L(242) ARKA 8655 242 2,094,510.00
92|UJE NATYRAL 0.5LTALP(160) ARKA 0.67 160 107.20
93| UJE SHISHE 0.5L NATYRAL SHQIPTAR(520)|ARKA 58 520 30,160.00
94| UJE | GAZUAR SHQIPTAR 1.5L(210) ARKA 596 210 125,160.00
95|UJE PET 1.5 LT GAZUAR SHQIPTAR (220) |ARKA 144 220 31,680.00
96|UJE NATYRAL SHQIPTAR 1.5L(210) ARKA 4617.4 210 969,654.00
97|UJE | GAZUAR SHQIPTAR 0.25LT(454) ARKA 145.67 454 66,134.18
98| UJE NATYRAL SHQIPTAR 0.25L(454) ARKA 131 454 59,474.00
99|UJE NATYRAL SHQIPTAR 2L(220) ARKA 86 220 18,920.00
100|UJE PET NATYRAL 2 LT (220) ARKA 3 220 660.00
101|UJE | GAZUAR SHQIPTAR 0.75LT(370) ARKA 604 370 223,480.00
102|UJE NATYRAL SHQIPTAR 0.75L(370) ARKA 3784 370 1,400,080.00
103|UJE SPORT CAP SHQIPTAR 0.75(151) ARKA 100 151 15,100.00
104|MISH | GRIRE (317.317) KG 3| 317.317 951.95
105|MISH | GRIRE (250) KG 26 250 6,500.00
106|MISH | GRIRE (350) KG 219 350 76,650.00
107|MISH TE BRENDSHME (450) KG 1579.2 450 710,640.00
108|MISH TE BRENDSHME (320) KG 402 320 128,640.00
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109|MISH PULE (320) KG 148 320 47,360.00
110|{SALLAM (200) KG 5 200 1,000.00
111|SALLAM (320) KG 26.7 320 8,544.00
112|SALLAM KREMVICE (250) KG 45.8 250 11,450.00
113|SALLAM (350) KG 165 350 57,750.00
114|QEBAPE (20) COP 1991 20 39,820.00
115|QEBAPE (16.66) COP 135 16.643 2,246.81
116|RECEL(150) KG 5 150 750.00
117|RECEL (125) KG 5 125 625.00
118|RECEL (220) KG 1 220 220.00
119|KREM KAKAO COP 400 95 38,000.00
120|QUMESHT MILK NESTLE (208.33) COP 30 208.33 6,249.90
121|QUMESHT (54) COoP 63 54 3,402.00
122|QUMESHT (98) COP 10 98 980.00
123|KOS FRUTASH (75) cop 54 75 4,050.00
124|KOS BIDON (83.33) CoP 1122.3 83.345 93,538.09
125|KOS (80) KG 195 80 15,600.00
126|KOS (50) COP 574 50 28,700.00
127|NISESHTE (26.6) Ccop 151 26.673 4,027.62
128|NISESHTE (25) COP 149.5 25 3,737.50
129|SHEQER (66.66) KG 272 66.641 18,126.35
130|SHEQER PAKO (70) KG 744 70 52,080.00
131|SHEQER (71.66) KG 873 71.667 62,565.29
132|QESE (40) COP 134 40 5,360.00
133|QESE (5) COoP 611 5 3,055.00
134|SODE BUKE 100 G (13) COP 36.5 13 474.50
135|SODE BUKE (13.33) CopP 0.5 13.334 6.67
136|SODE BUKEJE (11) COP 1555 11 1,710.50
137|PIPER | BLUAR (35) CcopP 46 35 1,610.00
138|PIPER | BLUM (25) COP 297 25 7,425.00
139|BAKLLAVA CcoP 8 800 6,400.00
140| MAJONEZ COP 4 170 680.00
141|ORIZGOLD (120) KG 10 120 1,200.00
142|0ORIZ 1 KG (125) KG 20 125 2,500.00
143|0RIZ (1177) KOLI 33 1177 38,841.00
144|0ORIZ(150) KG 33 150 4,950.00
145|ORIZ GOLDEN (94) KG 37 94 3,478.00
146/ MAKARONA (87) KG 40 87 3,480.00
147|MAKARONA(75) Ccop 2028 75 152,100.00
148 MAKARONA (90) KG 14 90 1,260.00
149|MAKARONA (88) KG 21 88 1,848.00
150 MAKARONA (87) KG 334.91 87 29,137.17
151|VEZE (10) KO 18756 10 187,560.00
152|GJALP LOPE (433.3) KG 112 433.3 48,529.60
153|GJALP 7 Kg (375) KG 89 375 33,375.00
154|GJALP FOMA (250) KG 608 250 152,000.00
155|GJALP(500) KG 2 500 1,000.00
156|DJATHE LOPE (333.3) KG 58.5 3333 19,498.05
157|DJATHE DELE (500) KG 1 500 500.00
158 |DJATHE BEBE (91.67) COP 9 91.67 825.03
159|DJATHE LOPE (308.3) KG 4 308.3 1,233.20
160|DJATHE (141.66) KG 2| 141.687 283.37
161|DJATHE (458.33) KG 2| 458.333 916.67
162|DJATHE (441.66) KG 2| 441.667 883.33
163|DJATHE (141.66) KG 2| 141.667 283.33
164|GJIZE (125) KG 10 125 1,250.00
165|GAZ | LENGET (90) KG 20 90 1,800.00
166|GAZ | LENGET (82.02) KG 18 82.021 1,476.38
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167 |FINETI (53.33) cop 10 52.543 525.43
168|MOLTO(30) Ccop 3810 30 114,300.00
169|CAJ (78) Cop 134 78 10,452.00
170|CAJ (80) COoP 825.6 70 57,792.00
171|LENG DOMATEIJE (80) CcoP 75.4 80 6,032.00
172|BIBER COPE (30) COoP 5 30 150.00
173|TABLETA PULE (20) COoP 14 20 280.00
174|KAFE LORI (970) KG 0.5 970 485.00
175|KAFE LORI (1083) KG 29 1083 31,407.00
176(VAJ 1 Lt (135) LIT 72 140 10,080.00
177|VAJ ULLIRI (485) LIT 21 485 10,185.00
178|FASULE(135) KG 103.75 100 10,375.00
179|FRUTA (83.33) KG 596 83.33 49,664.68
180|FRUTA(99.17) KG 166.6 99.166 16,521.06
181|FRUTA(113.333) KG 6.1 113.333 691.33
182(FRUTA (75) KG 2136.4 75 160,230.00
183|FRUTA BANANE (2208.3) ARKA 31.8 2208.3 70,223.94
184|EREZA (66.6667) KG 13 66.667 866.67
185(PASTA DITALONI ARKA 558 79.16 44,171.28

Totali 75,454,089.13




Shogqeria "DENIS -SH" Shkoder
NIPTI K57022002R
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje 9,956,201 20,602,497 30,558,698
4 Mjete transporti 2,334 807 0 2,334,807
5 kompjuterike 177,592 0 177,592
1 Zyre 420,000 0 420,000
TOTALI 12,888,600 20,602,497 0 33,491,097
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 3,678,469 4.120,499 9,054,515
4 Mjete transporti 1,654,003 0 1,619,963
5 kompjuterike 91,998 0 363,318
1 Zyre 0 0
TOTALI 5,424,471 0 0 5,424,471
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje,vegla 21,504,183 0 0 21,504,183
4 Mjete transporti 714,844 0 0 714,844
5 kompjuterike 420,000 0 0 420,000
1 Zyre 177,592 0 0 177,592
TOTALI 22,816,619 0 0 22,816,619
Administratori
SUAD LICI
SUaAN Cra
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y Subjekti DENIS -SH
’ NIPT K57022002R

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

, Nr. Lloji automjetit Kapaciteti |[Targa Vlera
I 1|ATP, Fiat Doblo Carbo 2200 kg TR 7946 N 342125
p 2|Furgon OLSWAGEN CADDY 1000 kg Italiane 275260
| 3|KAMION BENZ 612 D-KA 4000 kg SH66-56E 622648
4|IVECO, 1200 kg Italiane 561520
5|FURGON | PERDORUR DAIMLERCHRY1200 kg Italiane 533254
Totali 2334807

Administratori
Suad Lici




